

RFC emisor: AULM841022H43
Nombre emisor: MANUEL ALEJANDRO ACUÑA LOYA
RFC receptor: UTP1303198S0
Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE
Código postal del receptor: 32107
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 5D4044A3-FB61-46D9-BCFB-D6B70A11D79C
No. de serie del CSD: 00001000000518770186
Código postal, fecha y hora de emisión: 31207 2023-12-20 14:11:34
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72152204		1.00	E48	Unidad de servicio	147,605.00	147,605.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	INSTALACIÓN Y SUMINISTRO DE 265 m2 DE PISO CUERPO TIPO SAYULITA COLOR RIVIERA GRAY EN FORMATO 50 x 50 INCLUYE ADHESIVO RAPIDO GRIS Y BOQUILLA SELLADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	147,605.00	Tasa	16.00%	23,616.80
72152204		1.00	E48	Unidad de servicio	36,208.00	36,208.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	INSTALACIÓN Y SUMINISTRO DE 62 m2 DE PISO CUERPO TIPO ANTICO COLOR VINTAGE BROWN EN FORMATO 60 x 60 INCLUYE ADHESIVO RAPIDO GRIS Y BOQUILLA SELLADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	36,208.00	Tasa	16.00%	5,793.28
72151900		1.00	E48	Unidad de servicio	35,970.00	35,970.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	DEMOLICIÓN Y RETIRO DE ESCOMBRO DE PISO YA EXISTENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	35,970.00	Tasa	16.00%	5,755.20
72152509		1.00	E48	Unidad de servicio	53,955.00	53,955.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	NIVELACIÓN DE FIRME PARA LA CORRECTA INSTALACIÓN DE PISO NUEVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	53,955.00	Tasa	16.00%	8,632.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 273,738.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 43,798.08
Total \$ 317,536.08

Sello digital del CFDI:
XuPULJDLhd17VwAHcC76r1VBj2xymCtuEfXGImDc6Coiyx2+nIcAE7/epmGdHbolOpoSeUQvndt+JwVMPYtdMvqqCOXhwiUCsnwxQYmA/9qrQbC3oQzyOeCk1N8pVQUH5ZAV1kl0HG hXKDTkOcEuaYtk2AphfXpCNgIvu4USQHcClex4D6iWORLDqok/r/VQDRG3bnsTQJSgShlg+IZ75VqGksH6Lvp/0jXGeKSZ8ukmhJpNhNeQHs79nKlhx7cO5IV7Cp19a911PkZpjJpStf7D7qj99F q9o00cc4/jA8r/lmZ8V4Ji6HL6wdqABgtGFrKc9PQ2miE8rGPw9dc0Q==

Sello digital del SAT:
he5aURAK/Z563AqeAg82italyH1QcUxywk2yYZX9/sw6NMAIzo0bSJ83wPAwLGOVIBd+bWs2QWYURogjvwJKYRErZ6in3HQEJSrbInHl1EjDCInEgn+7/1Oze1ZAJ5y9YtIXDAWhrgXfK2alv H7xUg8If1BmtShCKCeUdqghSsZWRMRDyifxPk848jrALP6R1So/XIYdPewqwmv/elj/0M/cFL0GbQET+j2e1kq1udncrjaFhxWjxCg/dnl9DudwvRlyxYczmOqkMlf/dm7vgJuyTWVUX2wxsVN VOlbK71eMKnXnTs2GsQpJ4BpBsNaeNb7KkqGCMYVokRf++Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|5D4044A3-FB61-46D9-BCFB-D6B70A11D79C|2023-12-20T14:11:58|SAT970701NN3|XuPULJDLhd17VwAHcC76r1VBj2xymCtuEfXGImDc6Coiyx 2+nIcAE7/epmGdHbolOpoSeUQvndt+JwVMPYtdMvqqCOXhwiUCsnwxQYmA/9qrQbC3oQzyOeCk1N8pVQUH5ZAV1kl0HGhXKDTkOcEuaYtk2AphfXp CNgIvu4USQHcClex4D6iWORLDqok/r/VQDRG3bnsTQJSgShlg+IZ75VqGksH6Lvp/0jXGeKSZ8ukmhJpNhNeQHs79nKlhx7cO5IV7Cp19a911PkZpjJpStf7D 7qj99Fq9o00cc4/jA8r/lmZ8V4Ji6HL6wdqABgtGFrKc9PQ2miE8rGPw9dc0Q==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-12-20 14:11:58
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028